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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt

Seitenwandhéhe
vorne/hinten

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung

Dachfldche

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

Doppeltiir (Milchglas)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

28 mm
244x244 cm
400x250 cm
440x310 cm
10 m2

22,8 m?

240/217 cm

30/20/30 cm

30
16,7 m?

18 mm

133,7x186,7 cm

18 mm

350x120x80 cm

750 kg

4 Rollen Dichtungsbahnen

Dachrinne

Kunststoff 204Ax braun

Alu bis 600 cm mit 1 Fallrohr

Art. 231 530

Varianta A

mit Seitendach, und Kaminholzanbau-
Wandset 150 cm

28 mm / 400x250 cm / 10 m?

=

JAHRE
GARANTIE

Grundriss

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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